
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  31.08.2020 г. № 102
             г. Семилуки

О назначении публичных слушаний
по вопросу «О внесении изменений 
и дополнений в Устав Семилукского 
муниципального района»

          В соответствии со ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-
ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в 
Российской  Федерации»,  ст.  21  Устава  Семилукского  муниципального 
района,  Положением  о  порядке  организации  и  проведения  публичных 
слушаний в Семилукском муниципальном районе, утвержденным решением 
Совета  народных  депутатов  Семилукского  муниципального  района  от 
28.11.2013  г.  №  12,  Совет  народных  депутатов  Семилукского 
муниципального района 

РЕШИЛ:

1. Назначить публичные слушания по вопросу «О внесении изменений и 
дополнений в Устав Семилукского муниципального района» на 14 часов 8 
октября 2020 года в конференц-зале администрации Семилукского муници-
пального района по адресу: г. Семилуки, ул. Ленина, д. 11.

2. Для подготовки и проведения публичных слушаний утвердить оргко-
митет в составе:

Сафонов Юрий Михайлович-  заместитель председателя Совета народных 
депутатов Семилукского муниципального района;

Свиридова Татьяна Михайловна- главный специалист Совета народных 
депутатов Семилукского муниципального района;

Романов Андрей Евгеньевич-  депутат Совета народных депутатов Семи-
лукского муниципального района;

Шевелюхин Александр Сергеевич - депутат Совета народных депутатов 
Семилукского муниципального района;



Зинченко Наталья Владимировна-  руководитель отдела по финансам ад-
министрации Семилукского муниципального района (по согласованию);

Рябцева Анна Владимировна - заместитель руководителя отдела по фи-
нансам администрации Семилукского муниципального района (по согласова-
нию).

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на 
заместителя председателя Совета народных депутатов Семилукского муни-
ципального района Сафонова Ю.М.

Глава Семилукского
муниципального района                                                                 В.Ф. Павляшек


	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
	СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
	РЕШЕНИЕ
	от 31.08.2020 г. № 102
	г. Семилуки

